

Dodatek č. 1 – ke smlouvě o dílo č. 03/14/2133/17 na dodávku prací pro akci „OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ V ODDĚLENÍ 1 V 1. NP OBJEKTU MŠ TŘEBÍČ NA UL. OBR. MÍRU 491 V TŘEBÍČI“

Objednatel: MĚSTO TŘEBÍČ
 se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
 zastoupené Ing. Marií Černou, místostarostkou, na základě usnesení zastupitelstva města Třebíče číslo 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016
 Bankovní spojení: KB Třebíč
 č. ú. 329-711/0100
 IČ 002 90 629, DIČ CZ00290629
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Pavel Kraus, Radka Bártová
 (dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: RENO - stavební firma s. r. o.
 se sídlem Ke spravedlnosti 667, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
 zastoupená Ing. Vladimírem Konvalinou,
 Bankovní spojení: ČS a.s.
 č. ú: 1523768339/0800
 reg. OR u KS Brno, oddíl C, vložka 22524
 IČ: 634 97 786
 DIČ: CZ63497786
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:
 Milan Balík, mobil: + 420 602 758 112
 (dále jen „Zhotovitel“)

I.

Smluvní strany níže uvedeného dne uzavřely dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo, jejímž předmětem je oprava soc. zařízení v oddělení 1 v 1. NP MŠ Třebíč na ul. Obránců míru č. p. 491 v Třebíči (dále jen předmětná smlouva), v následujícím znění:

1. Článek VI. Cena za provedení díla a platební podmínky – odstavec 1. – cena díla se na základě provedených víceprací (obezdívka stoupaček ZTI, vyrovnání výškových rozdílů podlahy vyrovnávacím potěrem, dodávka a montáž nerezového odtokového žlabu sprchového koutu, dodávka a montáž přechodky z litiny na HT vč. stropního závěsu, kul. ventilu, úprava kanalizace pod stropem vč. zakrytování, dodávka a montáž WC kombi, dodávka a montáž revizních dvířek, dodávka a montáž umyvadla keramického 65 cm vč. baterie, dodávka a montáž radiátoru vč. potrubí a termoregulačního ventilu, navýšení m² keramických dlažeb, dodávka a montáž plastových ukončovacích lišt obkladů, doplnění rozvodů elektro a dodávka a montáž axiálního ventilátoru na soc. zař. vč. potrubí) a neprovedených méněprací (obezdívka sprchové vaničky, obklad stěn z desek YTONG, bourání cihelných příček, dodávky a montáže umyvadel keramických 45 cm vč. šroubů, sifonů a zápachových uzávěrek, dodávky a montáže sprchové vaničky, 2 ks závěsných WC, tlačítek start-stop s příslušenstvím a dvířek z PHT) mění a je stanovena tímto dodatkem č. 1 ve výši:

	Kč bez DPH	Kč DPH 21%
základní cena dle SoD	294.116,00	0,00
vícepráce	73.556,00	0,00
Méněpráce	- 40.409,00	0,00
Cena díla dle SoD vč. dod. č. 1 celkem	327.263,00	0,00

Slovy: Třistadvacetsedmtisícdvěšestšedesáttři Kč bez DPH.

Položkový rozpočet víceprací a méněprací ze dne 21.08.2017 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

II.

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.
2. Ustanovení výše uvedené smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změn v platnosti. Dodatek je platný a účinný ke dni uzavření, tj. ke dni podpisu obou smluvních stran.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací a méněprací ze dne 21.08.2017.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Obě vyhotovení mají stejnou platnost.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly a souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku ke smlouvě a na důkaz toho připojují obě smluvní strany vlastnoruční podpis odpovědného zástupce.
6. O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 03/14/2133/17 rozhodla Ing. Marie Černá, místostarostka, k rozhodnutí oprávněna na základě čl. 9, odst. 9.3., písm. c) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči a usnesení zastupitelstva města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016.

V Třebíči dne 21.08.2017

Zhotovitel
RENO - stavební firma s. r. o.

V Třebíči dne 21.08.2017

Objednatel
Město Třebíč

.....
Milan Balík
jednatel

.....
Ing. Marie Černá
místostarostka

Příloha č. 1

k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 03/14/2133/17 na dodávku prací pro akci „**OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ V ODDĚLENÍ 1 V 1. NP OBJEKTU MŠ TŘEBÍČ NA UL. OBR. MÍRU 491 V TŘEBÍČI**“.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Oprava soc. zařízení MŠ Obránců Míru Třebíč	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Dodatek č.1 – vícepráce, méněpráce	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek : 0	
Objednatel : Město Třebíč	Náklady na MJ : 0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : RENO - stavební firma s.r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Z	Dodávka celkem 0	
R	Montáž celkem 13 839	
N	HSV celkem 14 340	
	PSV celkem 4 969	
ZRN celkem	33 148	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	33 148	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	33 148	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : 21.8.2017 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	33 148,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		33 148,00 Kč

Stavba :	Dodatek č.1
Objekt :	Oprava soc. zařízení MŠ Obránců Míru Třebíč

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 099	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	13 392	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	-151	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	12 830	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	-24 612	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	4 980	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	4 491	0	0	0
781 Obklady keramické	0	7 280	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	13 839	0
CELKEM OBJEKT	14 340	4 969	0	13 839	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Dodatek č.1
Objekt :	Oprava soc. zařízení MŠ Obránců Míru Třebíč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	346 24-4351.RT2	Obezdvíčka stoupaček ZTI tl. 5 cm včetně omítky	m2	4,00	600,00	2 400,00
2	346 24-4351.R00	Obezdvíčka koupelnových van(spr. vanička)tl. 6,5 cm	m2	-0,50	450,00	-225,00
3	346 25-5117.R00	Obkald stěn z desek Ytong tl. 10 cm instalační přízdívka	m2	-2,20	489,00	-1 075,80
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				1 099,20
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
4	632 41-3110.R00	Potěr vyrovnávací, ruční zpracování, tl. 10 mm	m2	48,00	279,00	13 392,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				13 392,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
5	962 03-1132.R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	-2,10	72,00	-151,20
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				-151,20
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
6	Dodávka+montáž	Nerezová odtokový žlab 750 mm	kus	1,00	3 490,00	3 490,00
7	dodávka+montáž	Přechodky z litiny na HT, stropní závěsy (kanaliz.) výměna kul. ventilu (nefunkční), přechod ocel-PPR <i>sociální zařízení děti</i>	soubor	1,00	4 350,00	4 350,00
8	Dodávka+montáž	Úprava kanalizace pod stropem, zakrytí sdk (penetrace, lepidlo, štuková omítka)	soubor	1,00	4 990,00	4 990,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				12 830,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
9	725 01-3125.R00	Kloz.kombi EUROLINE,nádrž,bílý	soubor	2,00	3 150,00	6 300,00

10	725 21-9401.R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	-3,00	545,00	-1 635,00
11	Dodávka	Umyvadlo keramické bílé 45 cm	kus	-4,00	1 150,00	-4 600,00
12	Dodávka	Šrouby k umyvadlům	sada	-3,00	27,00	-81,00
13	725 86-9101.R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 40	kus	-3,00	67,00	-201,00
14	283-49012	Dvířka revizní plná rozměr 200x200 mm D+M	kus	1,00	273,50	273,50
15	Dodávka	Sífon umyvadlový	kus	-3,00	95,00	-285,00
16	725 24-9102.R00	Montáž sprchových mís ostatních typů	soubor	-1,00	855,00	-855,00
17	Dodávka	Keramická sprchová vanička	kus	-1,00	7 125,00	-7 125,00
18	Dodávka+montáž	Závěsná klozet keramický bílý např. JIKA CUBITO	kus	-2,00	4 900,00	-9 800,00
19	Dodávka+montáž	Podomítkový modul pro závěsný klozet se samostatným ocelovým rámem	kus	-2,00	4 100,00	-8 200,00
20	283-49016	Dvířka revizní plná rozměr 300x600 mm D+M	kus	1,00	731,00	731,00
21	Dodávka	Tlačítko start-stop s příslušenstvím, bílá	kus	-2,00	3 154,00	-6 308,00
22	725 98-0122.R00	Dvířka z PH T 3622, 15/30 (uzávěr vody)	kus	-1,00	140,00	-140,00
23	283-49014	Dvířka revizní plná rozměr 300x300 mm D+M	kus	5,00	305,50	1 527,50
24	283-49010	Dvířka revizní plná rozměr 600x600 mm D+M	kus	1,00	946,00	946,00
25	Dodávka	Umyvadlo keramické bílé 65 cm	kus	1,00	1 790,00	1 790,00
26	725 82-9203.R00	Montáž baterie umyvadlové nástěnné termostatické	kus	1,00	150,00	150,00
27	Dodávka	Baterie umyvadlová nástěnná termostatická	kus	1,00	2 900,00	2 900,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				-24 612,00
Díl:	735	Otopná tělesa				
28	dodávka+montáž	Ústřední topení, demontáž, dodávka+montáž radiátor RADIK 1200/1000, připojení, ventil, hlavice	soubor	1,00	4 980,00	4 980,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				4 980,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
29	771 57-5109.R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	9,00	240,00	2 160,00
30	SPC 597-67720	Dlaždice glazované 300x300x9 mm (ztratné 4%)	m2	9,36	249,00	2 330,64
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				4 490,64
Díl:	781	Obklady keramické				
31	781 49-7111.R00	Lišta plastová ukončovací k obkladům 8 mm	m	80,00	91,00	7 280,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				7 280,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
32	soubor	Nová kabeláž CYKY 3x2,5 mm, vytrhání star. rozvodů nové rozvody, zaomítání, malba sociálky 1.NP	soubor	1,00	8 900,00	8 900,00
33	Dodávka	Axiální odsávací ventilátor Punto Evo ME 100/4LLTP	kus	1,00	4 440,00	4 440,00
34	Dodávka	Trubka k ventilátoru prům. 100 mm/1,0 m	kus	1,00	499,00	499,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				13 839,00